A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, com

sede na Praça Honório Santos, 225 – São João do Piauí/PI, neste ato representada pelo

prefeito, Exmo. Sr. EDNEI MODESTO AMORIM, no uso de suas atribuições legais, torna público

a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E COM CONDIÇÕES

ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N. º 002/2024,

conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

625000287 RAFAEL DE MOURA AS AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

  Não houve inscrições.

São João do Piauí - PI, 05 de fevereiro de 2025.

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024